TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

MODALIDADE  Pregão Presencial

Nº/ANO 002/2020

EMPRESA(S) LICITADORA(S) DME Distribuição S/A – DMED

A(s) autoridade(s) competente(s) da(s) empresa(s) licitadora(s), no uso de suas atribuições, conforme

Portaria Conjunta nº 025/2019, e considerando as disposições da Lei nº. 13.303/16, da Lei 10.520/02, e do

Decreto Municipal nº. 8.447/06 (no caso de Pregão Eletrônico) ou Decreto Municipal nº. 8.243/05 (no caso

de Pregão Presencial), Regulamento Interno de Licitações e Contratos da DME e suas subsidiárias, bem

como as alterações posteriores, resolve(m) através do presente Termo, após a apreciação dos autos

apresentados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, HOMOLOGAR o procedimento licitatório supracitado

para aquisição/contratação dos produtos/serviços, conforme relacionado(s) abaixo:

LICITANTE VENCEDORA: BARBOSA E LOLI SOCIEDADE DE ADVOGADOS.

DESCRIÇÃO
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PARA O PERÍODO

DE 12 MESES DE EXECUÇÃO COM TODOS OS

IMPOSTOS INCLUSOS.

Prestação de serviços técnicos de natureza jurídica para
contencioso cível e trabalhista à DME Distribuição S/A – DMED,
sem exclusividade e sem vínculo empregatício conforme condições
estabelecidas no ANEXO VII – Especificação Técnica e demais
anexos do presente edital.

R$ 25.900,00

(Vinte e cinco mil e novecentos reais)

Fica HOMOLOGADO o procedimento licitatório referente a modalidade acima indicada, objeto da

presente licitação.

                                                                            Poços de Caldas, ______ de ________________ de 2020.

______________________________

Alexandre Afonso Postal
Diretor Superintendente - DMED